-----r-----------

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
Na zasadzie Art. 2 Najwyżej w dniu 1 czerwca 1871 r. za
twierdzonej Uchwały Komitetu do spraw Królestwa Polskie
go, oraz w myśl Art. 910 Kodeksu Cywilnego w Królestwie
Dolskiem, na posiedzeniu z dnia 23 grudnia (4 stycznia) 1875
roku, postanowiła: Zawarty w testamencie z dnia 15 stycznia
1871 r. ś. p. Aleksandiy-Marty z Zawadzkich Sarneckiej, za
pis dla szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie, w kwocie
rubli srebrem 20,000; przyjąć na warunkach w powyższym
testamencie wymienionych, i z zachowaniem praw osób trzecich.

dach moich.

F. Łapiński.
Kantor i Skład Główny ulica J erozolimska Nr 35.-262—

W Drukarni Kurjera Warszawskiego Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5).—Aosbojcho Hensypo®.

— ŁeJkcje Tańców pod Nr 6, Miodowa,
dom WgoMrozowskiego.— H.Chronowski.—18062—

Program 50 Wieczoru fizycznego
dnia 7 (19) Stycznia 1875 roku.

1. Sonata e-minor na fortepian i skrzypce, L. Beethoven,
wykonają pp. Zarzycki i Anatol Pauly; 2. Recitativo i arja,
z op. Wesele Figara, Mozart, odśpiewa p. Maija Szlezygier;
3. Koncert militarny (1-sza Część), K. Lipiński, wykona pan
Pauly; 4. a) Księżyc i rzeczka, Moniuszko, b) Bolero z op.

3—3 — 18242 —

M Y
ALEKSANDER H-gi

Cesarz Wszech Rossji,
Król Polski,

etc. etc. etc.
Wiadomo czynimy iż

Trybunat Handlowy w Warszawie
W Imieniu Naszem
wydał wyrok następujący.

Obecni: Działo się na sessji Trybunału
Umieniecki, Prezes. Handlowego w Warszawie d.
Bednawski, Sędzia. 10 (22)Października 1874 roku.
Kanitz, Sędzia.
(podpisano) Umieniecki,

„ W. Andrychewicz, p.-p.
Trybunał Handlowy w Warszawie.

' , . W rozpoznaniu wniosku Sędziego Komisarza, w masie upadłości Salwijana Jakubow-
siego pod d. 10 (22) Października r. z. uczynionego względem wyznaczenia nowego osta

tecznego terminu do likwidacji.

Ul„ ] amy 1 rozkazujemy wszystkim Komornikom Sądowym od którychby się tego do-
>nendn°t 'pr i 9iniejMy wyex'ekwowali, Naszym Prokutorom aby tego dopilnowali, Ko-
w«zwan’ 'taa™^111*0111 8’^’ zbrojnej, aby dodali pomocy wojskowej gdy o takową prawnie

i zgodność niniejszego głównego wyciągu ze swym oryginalnym wyrokiem na papie-
bez stempla spisanym świadczę i dla syndyka masy wydają.

Warszawa d. 11 (23) Października 1874 r.
Podpisarz Trybunału Handlowego,

(podp.) W. Andryehiewicz.

Syndycy tymczasowi massy upadłości Salwiana
Jakubowskiego

Wzywają osoby interesowane, które dotąd nieodbyły lub nieskońezyły sprawdzenia, że w eią-
1'odC2tbiec^ m*esięoy każdego czasu mogą żądać wyznaczenia terminu do sprawdzenia przez
lick^18 d° Sędziego Trybunału Handlowego Komisarza massy upadłości W.

Krotoszyn, dnia ii-go Listopada 1874 roku.
Królewski Sąd. Powiatowy, wydział I.

2—2 16857 —

TANIdSÓ ELEGANCJA

W Trybunale Cywilujm tutejszym w Wj dziale I, sprzedane zostaną w drodze
działów, następujące Nieruchomości:

J. W dniu 7 (19) stycznia 1875 r., o godz. 2 ej z południa:

Osada Fabryczna Brok,
prawem wieciyitej dzierżawy posiadana, w obrębie Ekonomii Rządowej Brak, powiecie
Ostrowskim, gub, Łomżyńskiej połrżona. od stacji D. Ż W.-T. Małkini o 13 wiorst od
legła, w pięknem położenia nad samym Bugiem sytuowana.